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
522   

atto di compravendita 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Renata Pini  80432 14656 

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

    

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

Moncalieri 24/07/2002 1713  

Periodo Proprietà Atti 

Dal 11/12/2003  Trasformazione da Società 
**** Omissis ****    a 

atto di compravendita 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 
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**** Omissis ****    

Terreni censito come fg.49 
n.520 are 1,75- terreno 
n.522 di are 5,17-n.524 di 
are 5,21-n.563 di are 13,03 e 
n.568 di are 0,03 con tipo 
mappale presentato 
all’ufficio del Territorio di 
Torino in data 29 aprile 
2005 e protocollato al 
n.TO0121547 è passato 
all’urbano assumendo il 
numero 579 del foglio 49 
della superficie reale di mq, 
2528. 

 

Francesco Maccarone  11919 3315 

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Torino 2 30/12/2003 59671 39939 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

Torino 23/12/2003 4067  

Dal 09/05/2007 **** Omissis ****   
Proprieta' 1/2 in regime di 
comunione dei beni, **** 
Omissis ****  , Proprieta' 
1/2 in regime di comunione 
dei beni  

 

 

atto di compravendita 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Renata Pini 09/05/2007 106566 19759 

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Conservatoria dei 
Registri Immobiliari 
Torino 2 

23/05/2007 27113 15881 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

    

 

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento: 
 

 Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del 
pignoramento; 

 La situazione della proprietà antecedente il ventennio della trascrizione del pignoramento risulta 
variata; 

 La situazione della proprietà risulta attualmente invariata. 

F
irm

at
o 

D
a:

 O
P

P
IC

I E
LE

O
N

O
R

A
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

0f
78

0e
24

ab
37

c0
a0

e2
05

24
d1

d7
e7

14
5

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 
15 di 21  

 

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI 

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A MAPPANO (TO) - VIA G. VERDI 4/F, PIANO T-1-2 

BENE N° 2 - POSTO AUTO UBICATO A MAPPANO (TO) - VIA G. VERDI 6/A, PIANO T 

Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia delle entrate di TORINO 2 aggiornate al 29/06/2024, sono 
risultate le seguenti formalità pregiudizievoli: 
 

Iscrizioni 
 

IPOTECA GIUDIZIALE derivante da DECRETO INGIUNTIVO 
Iscritta a Torino 2 il 05/08/2020 
Reg. gen. 27101 - Reg. part. 4783 
Importo: € 45.000,00 
A favore di **** Omissis ****   
Contro **** Omissis ****  , **** Omissis ****   
Capitale: € 35.251,17 
Rogante: TRIBUNALE TORINO 
Data: 29/01/2020 
N° repertorio: 8975 

Trascrizioni 
 

VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI 
Trascritto a Torino 2  09/10/2023 
Reg. gen. 40989 - Reg. part. 31144 
A favore di **** Omissis ****   
Contro **** Omissis ****  , **** Omissis ****   
Relativamente all’unità immobiliare  fg.8 mapp.579 sub 55 
 
 
VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI 
Trascritto a Torino 2  il 07/02/2024 
Reg. gen. 5479- Reg. part. 4225 
A favore di **** Omissis ****   
Contro **** Omissis ****   
Relativamente all’unità immobiliare  fg.8 mapp.579 sub 63 

NORMATIVA URBANISTICA 

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A MAPPANO (TO) - VIA G. VERDI 4/F, PIANO T-1-2 

BENE N° 2 - POSTO AUTO UBICATO A MAPPANO (TO) - VIA G. VERDI 6/A, PIANO T 

L'unità immobiliare è inserita secondo il P.R.G.C. vigente del Comune di Mappano in area Br2 "aree residenziali 
consolidate con edifici fino a 3 piani f.t., mentre secondo i "Beni paesaggistici ex D. Lgs 42/2004 e s.m.i. e/o 
Componenti paesaggistiche riconosciute dal Piano Paesaggistico Regionale” presenti in Mappano, l'area è 
inserita in "tessuti discontinui urbani" in m.1. 4 (le aree di tipo m.i. 4 contigue ai centri e ai tessuti urbani 
continui che, pur caratterizzate da estese urbanizzazioni in rapida evoluzione, non hanno continuità e 
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